
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/31/5                  від 29 березня 2024 року 

 

Про віднесення учасників бойових дій 

до групи платників, звільнених від 

сплати податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки  

 

Керуючись статтями 10, 16, 25 Закону  України  "Про  місцеве 

самоврядування в Україні", відповідно до статті 10, пункту 12.3 статті 12,  

підпункту 266.4.2 пункту 266.4 статті 266  Податкового кодексу України, статті 

64 Бюджетного кодексу України, враховуючи звернення громадян та висновки і 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, Збаразька міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Вважати учасників бойових дій, в тому числі учасників російсько-

української війни, звільненими від сплати податку на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, за 2022 рік та віднести їх до пільгової категорії платників 

- учасників АТО та ООС згідно додатку 7 до рішення Збаразької міської ради 

від 09 липня 2021 року № VIII/8/127 "Про встановлення місцевих податків і 

зборів на території Збаразької міської ради на 2022 рік".  

 

 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


